Orig., Soc. ist., C.d., dos. 5/1784, f. 13—14.

Inclyta Tabula Continua, Domini singulariter colendissimi!

Ad litteras Inclytae Tabulae Continuae sub 31-ma praeteritis mensis Augusti in negotio seditionis plebis rusticae et expeditionis unius centuriae ad me exaratas officiose repono, quod omnino eum et milites in sede Aranyos et Alba Inferioris ad similes expeditiones parati sint libenter praestarem, nisi Excelsa Suprema Armorum Praefectura iuberet, ut solummodo ad postulatum ad hunc finem in Inclyto comitatu Hunyad et Alba Inferioris denominatim, non minus Dominis commilitonis vice colonellis a Karp cui cohors committitur similes expeditiones praestarem.

Inclyta Tabula Continua igitur ne gravetur cum his cointelligenter agere, iis dispositis omnia quae necessaria sunt illo agam.

Interea Domino primario locumtenenti pro nunc in hocce negotio Devae sedanti in commissis dedi, ut numerum militum a proportione status personalis augeat, omniaque praestet, ne ad ultteriores dispositiones usque hac in res minime fiat detrimentum.

Qui de reliquo omni cum venerationis cultu persevero.

Inclytae Tabulae Continuae

obligatissimus servus
Schultz de Leichtenthal m.p.
vice colonellus

Bagyon die 5-a Septembris 1784.

Pe verso: Ad Inclytam Tabulam Continuam Inclyti comitatus Hunyad, Dominos singulariter colendissimi. Ex officio. Devae.

Praesentato die 10 Septembris 1784.

Orig., Soc. ist., C.d., dos. 6/1784, f. 5-6.

Inclyta Universitas!

Suprema Armorum Praefectura Hungarica duas centurias in Comitatu Aradiensis dislocatas tum ad impediendas praevaticiones, cum et praedonum incursiones, et grassationes antvertendes cointelligenter cum Comitatu et Regiis Salis, et Tricessimae Officiis pro vigiliis repartiendas ad Districtum Buttynensem ordinatas quidem fuisse, ob numerum tamen Agratorum et Tyronum in prefatis duabus centuriis existentium, atque ad huiusmodi functiones applicari nequeuntium utram tantam Officiale[m] cum 50 capitibus, ad praefatum Districtum exmitti potuisse, ccommandoque hoc 21-a proxime elapsi Augusti ad suam destinationem concessisse, simulque pro Tricessimae Salis Officii Soborzinensis unum corporalem, vice-corporalem, et 7 gregarios ad Soborsin fuisse, Consilio huic Locumtenentialem Regio significante.

Id ipsum praelibatae huic Universitati pro requisito notitiae statu, et respective directione, presentibus intimari. Datum ex Consilio Regio Locumtenentiali Posenii Die 5-a, Septembris, Anno 1784 celebrato.

Ad officia paratissimi.

Comes Cristophory Nicsky m.p.
Franciscus Skerlez n.p.
Ioannes Michalkovich m.p.